PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАРАГИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
«25» мая 2018 года № 154

О внесении изменений в решение Совета депутатов

Карагинского муниципального района от 22.12.2017 № 139

«О бюджете Карагинского муниципального района на 2018 год
и на плановый период 2019 и 2020 годов» (с изменениями от 07.02.2018 № 144, 13.03.2018 № 145, 24.04.2018 № 149)
Принято решением Совета депутатов

Карагинского муниципального района

«25» мая 2018 года № 261
Статья 1

Внести в решение Совета депутатов Карагинского муниципального района от 22.12.2017 № 139 «О бюджете Карагинского муниципального района на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения и дополнения:

1) в  части 1 статьи 1:

а) в пункте 1 слова «888 698,35901 тыс. рублей» заменить словами «910 866,40120  тыс. рублей», слова «598 113,01092 тыс. рублей» заменить словами «600 113,01092 тыс. рублей»;
б) в пункте 2 слова «1 097 085,78813тыс. рублей» заменить словами «1 119 253,83032 тыс. рублей»;
2)  приложения  3, 4, 5, 6, 7, 11  изложить в редакции согласно приложениям  1 – 6  к настоящему решению.

Статья 2
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Карагинские вести».

Глава Карагинского

муниципального района                                                                                В.Н.Гаврилов